
  
 

 R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
 KARLOVA ČKA ŽUPANIJA 
 

    G R A D   O G U L I N 

 GRADONAČELNIK 
 
Klasa: 022-01/11-01/10 
Urbroj: 2133/02-01/01-11-1 
Ogulin; 07. 04. 2011. 
 
 
 Na temelju članka 84. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji (N.N. 76/07, 38/09) i 
članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09), Gradonačelnik 
Grada Ogulina, dana 07. 04. 2011. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o utvrñivanju prijedloga  

Izmjena i dopuna Prostornog plana ureñenja Grada Ogulina  
 

I. 
 
 Prihvaća se nacrt prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana ureñenja Grada 
Ogulina, koji se sastoji od izvješća o prethodnoj raspravi i, tekstualnog i grafičkog dijela 
izrañenog od strane stručnog izrañivača, ADF d.o.o. iz Karlovca, te se utvrñuje prijedlog 
Izmjena i dopuna Prostornog plana ureñenja Grada Ogulina za javnu raspravu. 

 
II. 

 
 Zadužuje se Upravni odjel za stambeno komunalne poslove, prostorno ureñenje,  
zaštitu okoliša  i imovinskopravne poslove da objavi javnu raspravu o prijedlogu Izmjena i 
dopuna Prostornog plana ureñenja Grada Ogulina u službenom glasilu i u dnevnom tisku i/ili 
na lokalno uobičajen načina javnog priopćavanja.  

 
III. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
  GRADONAČELNIK 
 
  ______________________ 
  Nikola Magdić, dipl.oec. 


